m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000209.09-05-2019

L,//éf&&&/feév (1/(:// .:,g/?/ﬂ//:?z?(}ﬁ/@, Q//('// ?//l&(»@.}f//a‘ e (/(//%// f,%cf(;igw/

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

PRESO ATTO

ACQUISITA

Ypioio Soolistion Rogionate for bo Trsoons
Woie 57

2 2
=§m}ﬁbwﬁ (A&’ZC%’){/%/(&% r//// .5/?/[/(//[; DOVVLEL 172JOVIP2UlICl € COIPLUIUCAEI2E

IL DIRETTORE GENERALE

il D.D.G. n. 85 del 1 febbraio 2018 con il quale ¢ stato indetto il concorso di cui all’articolo
17, comma 2, lettera b), e commi 3, 4, 5 e 6, del decreto legislativo 13 aprile 2017, n.59, per il
reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e
secondo grado;

I"avviso del MIUR pubblicato in G.U. n. 30, 4° Serie speciale, il 13/04/2018 relativo alle
aggregazioni territoriali del concorso docenti di cui all’articolo 17, comma 2, lettera b), del
decreto legislativo n. 59/2017 nonché I’indicazione dell’lUSR responsabile della gestione
della procedura concorsuale nei casi di aggregazione di cui all’art. 400, comma 2, del D.Lgs.
16 aprile 1994, n. 297 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.M. n. 995 del 15/12/2017, integrato dal D.M. 505 del 19/06/2018, che disciplina le
modalita di espletamento della procedura concorsuale in questione e individua, agli artt. 10-
11-12-13, i requisiti dei componenti le commissioni giudicatrici nonché le condizioni ostative
alla nomina;

il proprio decreto n. 169 del 09/04/2019 con il quale e stata costituita la commissione
giudicatrice per la classe di concorso AB55 - Strumento musicale negli istituti di istruzione
secondaria di Il grado (CHITARRA) e sono stati nominati i membri aggregati;

dell’impossibilita della docente Sandra Venturi, membro aggregato di informatica di
presenziare le giornate del 9 e 22 maggio 2019, incluse nel calendario delle prove orali
formulato dalla commissione giudicatrice per la classe di concorso AB55;

la dichiarazione, da parte del componente da nominare, di assenza di motivi ostativi e di
cause di incompatibilita e di inopportunita di cui all’art. 13 del D.M. n. 995 del 15/12/2017;

DECRETA

Art. 1 — 1l Sig. PARISINI ALFONSO, assistente tecnico ARO2 in servizio presso il Liceo “Ulisse Dini” di Pisa, &
nominato, per le sedute di esame previste in data 9 e 22 maggio 2019, membro aggregato di informatica della
commissione giudicatrice per la classe di concorso AB55 - Strumento musicale negli istituti di istruzione
secondaria di Il grado (CHITARRA) in sostituzione della Prof.ssa Venturi Sandra.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto PELLECCHIA

Firmato digitalmente da

Responsabile del procedimento:
Mirko Fleres

Via Mannelli, 113 - 50136

i is
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it e-mail: PEO direzione-tosc, ione.i i WE
e-mail: PEC: drto@pos ione.i U



mailto:mirko.fleres@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
mailto:sonia.ruggiero@istruzione.it

		2019-05-09T08:36:37+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2019-05-09T11:29:47+0200
	Firenze
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000209.09-05-2019




